Rua Almisa Rosa nº 02 – Centro – Nova Palmeira – PB CEP 58184-000

1

   ESTADO DA PARAÍBA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

  CNPJ nº 08.739.930/0001-73
  Endereço eletrônico: www.novapalmeira.pb.gov.br
  GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 003/2023 – CHAMAMENTO PUBLICO

PARA INSTRUTORES NO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA - PB, através da Comissão de

Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo Instituída pela Portaria Nº

024/2023, publicada no Diário Oficial do Município, em 25 de julho de 2023, de acordo com as

disposições contidas no Edital Nº 003/2023 para Instrutores no Audiovisual , em conformidade

com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de

maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o resultado

preliminar da fase de classificação, conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NA FASE PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

16 A 17/08/2023

Nova Palmeira - PB, 15 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

IRANILMA MARIA DA SILVA DANTAS

MANAILMA DE FÁTIMA SANTOS

ERASMO RAFAEL DA COSTA

http://www.novapalmeira.pb.gov.br/

Rua Almisa Rosa nº 02 – Centro – Nova Palmeira – PB CEP 58184-000

2

   ESTADO DA PARAÍBA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

  CNPJ nº 08.739.930/0001-73
  Endereço eletrônico: www.novapalmeira.pb.gov.br
  GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 003/2023 –

CHAMAMENTO PUBLICO

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 Lívio Matos

Brandao

Curso de captação

de imagens e

edição de vídeos

Curso de captação de

imagens e edição de

vídeos

Classificado -

02 Yago Paolo Costa

Aguiar

Projeto de

capacitação

audiovisual

Curso de captação de

imagens e edição de

vídeos

Classificado -

Nova Palmeira - PB, 15 de agosto de 2023.

AILTON GOMES MEDEIROS

                                                                                                     Prefeito do Município

http://www.novapalmeira.pb.gov.br/

		2023-08-14T16:46:02-0300
	AILTON GOMES MEDEIROS:45069670468